KM Liste B 2015, Sportschitzenkreis 8 (Mannheim)
Ord. Pistole (1.3BD 2.51.01)

Name Vorname Ergebnis

1 Fritz Ronald 275

2 Schmidt Bernhard 264

3 Dewald Volker 263

4 Walz Frank 260

5 Eisler Norbert 255

6 Fattiger Siegfried 231

7 Sturmer Lars 210

8 Brill Fabian 199

9 Leicht Carsten 193

10 Staatsmann Holger 189

11 Ramus Michael 156

12 Fischer Achim 140

13 Fischer Bernd 114

14 Geidel Achim 101
Ord. Revolver (1.5BD 2.52.02)
Name Vorname Ergebnis

1 Fritz Ronald 267

2 Eisler Norbert 240

3 Schmidt Bernhard 238

4 Dewald Volker 231

5 Sturmer Lars 228

6 Fischer Bernd 164

7 Ramus Michael 160

8 Staatsmann Holger 73
Ordo.Gew. .30M1 Carbine (1.6BD 1.58.55)
Name Vorname Ergebnis

1 Dewald Volker 93

2 Staatsmann Holger 86

3 Stirmer Lars 84

4 Ramus Michael 80
GK ZF Gewehr (1.4BD 1.92.18)
Name Vorname Ergebnis

1 Sturmer Lars 145

2 Fritz Ronald 143* g0

3 Ramus Michael 143* 7410 gleiche fig Serie

3 Walz Frank 143* 740 gleiche flg Serie

4 Dewald Volker 132

5 Schmidt Bernhard 126

6 Geidel Achim 111

7 Fischer Achim 107

8 Bruna Michael 95

9 Staatsmann Holger 89
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Wehrsport KK 50 Meter (1.7BD 1.58.03)

Ergebnis

Name
Stirmer
Staatsmann
Ramus

Lutz

Vorname
Lars
Holger
Michael
Uli

170
141
131
128

GK SL (1.1BD 1.92.14)

Name
Fritz
Sturmer
Bruna
Lutz
Dewald
Leicht
Ramus
Fischer
Romer
Fischer
Lutz

Historische Einzellader Biichse (1.9 BD 1.93.01)

Ergebnis

Name
Lutz

KK SL Gewehr (mit Optik) (BD 1.92.08)

Ergebnis

Name
Eisler
Kihn
Mdbus
Hild

KK SL Gewehr (ohne Optik) (BD 1.92.01)

Ergebnis

Name
Lutz
Kihn
Romer

Vorname
Ronald
Lars
Michael
Uli
Volker
Carsten
Michael
Andreas
Benjamin
Bernd
Marc

Vorname
Uli

Vorname
Norbert
Mike
Klaus
Horst

Vorname
Mark
Michael
Benjamin

Ergebnis

340
311
308
305
287
264
241
235
219
164
142

93

141
132
125
123

111
106
101
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Pistole 4mm-Kurzwaffe (BD 2.01 .01)

Name Vorname Ergebnis

Mdbus Klaus 73
Neis Rainer 70
Eisler Norbert 65
Konigsamen Jochen 63
Lutz Mark 60
Petrowitsch Branko 59
Hild Horst 58

Luftgewehr 25 m (BD 1.10.01)

Name Vorname Ergebnis

Denman William 95
Rohm Sahra 93
Schmidt Bernhard 92
Eisler Norbert 87
Petrowitsch Branko 87
Hild Horst 77
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